[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2017                                                                                                                               № 17
О назначении председателя
контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования город Торжок
Руководствуясь частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 1 статьи 9 Положения о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования город Торжок, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 27.11.2012 № 141, на основании протокола счетной комиссии от 26.01.2017 № 3, Торжокская городская Дума
п о с т а н о в и л а:
1. Назначить председателем контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования город Торжок Филиманюк Ольгу Васильевну на срок полномочий Торжокской городской Думы шестого созыва.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации муниципального образования город Торжок и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы                                                       В.И. Житков